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100m, Männliche Jugend U16 09.08.2020 / 10:55
Vorlauf Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 533 Hocke Tim 2005 HH Hamburger SV 12,46 q
2 554 Foß Jack Odysseus 2005 NI LG Lüneburg 12,53 q
3 561 Münster Hauke 2005 SH TSV Eddelak 12,57 q

100m, Männliche Jugend U16 09.08.2020 / 11:35
Finale Wind: I:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 533 Hocke Tim 2005 HH Hamburger SV 12,45
2 554 Foß Jack Odysseus 2005 NI LG Lüneburg 12,66
3 561 Münster Hauke 2005 SH TSV Eddelak 12,72

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 09.08.2020 / 10:20
Zeitläufe Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 554 Foß Jack Odysseus 2005 NI LG Lüneburg 12,78

100m, Weibliche Jugend U16 09.08.2020 / 11:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: -0,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 522 Maak Greta 2006 HH Barsbütteler SV 13,61 q
2 528 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 14,38 q

534 Huesmann Mathilda 2006 HH Hamburger SV abg.
529 Dädler Charlien 2005 HH Hamburger SV abg.

100m, Weibliche Jugend U16 09.08.2020 / 11:05
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,0m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:40
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 523 Baum Nina 2006 HH Hamburger SV 13,45 q
2 536 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 13,47 q
3 552 Peeters Emma 2005 HH HNT Hamburg 13,90 q
4 551 Klemm Sophie Charlotte 2005 HH HNT Hamburg 13,91 q
5 519 Danso Dillys 2006 HH Athletik Team Hamburg 14,15 q
6 524 Beginski Julia 2006 HH Hamburger SV 14,26 q
7 520 Erdmann Nele 2005 HH Barsbütteler SV 14,38
8 549 Willhöft Lara 2006 HH Hamburger SV 14,81

100m, Weibliche Jugend U16 09.08.2020 / 11:40
Finale Wind: I:-0,7 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 523 Baum Nina 2006 HH Hamburger SV 13,38
2 536 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 13,52
3 522 Maak Greta 2006 HH Barsbütteler SV 13,61
4 551 Klemm Sophie Charlotte 2005 HH HNT Hamburg 13,85
5 552 Peeters Emma 2005 HH HNT Hamburg 13,95
6 519 Danso Dillys 2006 HH Athletik Team Hamburg 14,32
7 524 Beginski Julia 2006 HH Hamburger SV 14,34
8 528 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 14,75
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80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 09.08.2020 / 10:15
Zeitläufe Wind: I:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 536 Krone Josie 2005 HH Hamburger SV 12,80
2 521 Lorenz Larissa 2006 HH Barsbütteler SV 13,46
3 520 Erdmann Nele 2005 HH Barsbütteler SV 13,94
4 551 Klemm Sophie Charlotte 2005 HH HNT Hamburg 13,98
5 524 Beginski Julia 2006 HH Hamburger SV 14,27
6 528 López Maitê 2005 HH Hamburger SV 14,39
7 529 Dädler Charlien 2005 HH Hamburger SV 15,10

523 Baum Nina 2006 HH Hamburger SV abg.

75m, Männliche Jugend U14 09.08.2020 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 517 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West 10,36 q
2 560 Zuti Filip [GK] 2008 HH TSG Bergedorf 10,75 q

R125.5
3 556 Schulz Martin [GK] 2008 NI LG Lüneburg 11,21 q

R125.5
542 Raasche Johann 2008 HH Hamburger SV abg.

75m, Männliche Jugend U14 09.08.2020 / 10:35
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 557 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,55 q
2 526 Berens Jan 2008 HH Hamburger SV 11,38 q
3 563 Naumann Maximilian 2009 HH TSV Wandsetal 11,58 q
4 540 Omaboe Nii Aboyomi 2007 HH Hamburger SV 11,98 q
5 548 Voss Miikka 2007 HH Hamburger SV 12,28 q

75m, Männliche Jugend U14 09.08.2020 / 11:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 517 Kleinhans Leo 2008 HH AG Hamburg West 10,27
2 557 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,40
3 560 Zuti Filip [GK] 2008 HH TSG Bergedorf 10,67
4 556 Schulz Martin [GK] 2008 NI LG Lüneburg 11,03
5 526 Berens Jan 2008 HH Hamburger SV 11,28
6 563 Naumann Maximilian 2009 HH TSV Wandsetal 11,52
7 540 Omaboe Nii Aboyomi 2007 HH Hamburger SV 11,85
8 548 Voss Miikka 2007 HH Hamburger SV 12,12

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 560 Zuti Filip [GK] 2008 HH TSG Bergedorf 10,75 3./II
2 557 Lang Anton 2007 HH LG Wedel-Pinneberg 10,75 4./II
3 563 Naumann Maximilian 2009 HH TSV Wandsetal 11,42 4./I
4 556 Schulz Martin [GK] 2008 NI LG Lüneburg 12,16 6./I
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75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 10:35
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 565 Härke Klara 2007 NI VSV Rössing 10,95 q
2 547 Spandl Johanna 2007 HH Hamburger SV 11,05 q
3 558 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 11,11 q
4 518 Willamowski Birte 2007 HH AG Hamburg West 11,65 q
5 545 Schachermeier Ida 2008 HH Hamburger SV 12,14 q
6 532 Heiny Carlotta 2008 HH Hamburger SV 12,78 q
7 538 Lee Fiona 2007 HH Hamburger SV 12,82 q

559 Stühm Nike 2007 HH SC Poppenbüttel abg.

75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 10:40
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 555 Sandmeister Lolle Bo 2008 NI LG Lüneburg 10,47 q
2 546 Schymura Karla 2007 HH Hamburger SV 10,78 q
3 530 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 10,80 q
4 527 Buhse Saskia 2007 HH Hamburger SV 10,99 q
5 525 Behrens Martha 2008 HH Hamburger SV 11,66 q
6 535 Kado Rosa 2008 HH Hamburger SV 12,07 q
7 550 Wittke-Bekakcha Noraya 2007 HH Hamburger SV 12,10 q

537 Lambracht Lone 2007 HH Hamburger SV abg.

75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 10:45
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 553 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 10,68 q
2 531 Gräff Jule 2007 HH Hamburger SV 10,95 q
3 562 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal 11,00 q
4 564 Simon Oceanne 2008 HH TSV Wandsetal 11,28 q
5 541 Paßon Jule 2007 HH Hamburger SV 11,40 q
6 539 Lüsse Lea 2008 HH Hamburger SV 11,42 q
7 543 Reinhardt Amelie 2007 HH Hamburger SV 12,68 q

75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 11:30
A Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 555 Sandmeister Lolle Bo 2008 NI LG Lüneburg 10,46
2 530 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 10,70
3 553 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 10,75
4 546 Schymura Karla 2007 HH Hamburger SV 10,76
5 527 Buhse Saskia 2007 HH Hamburger SV 10,77
6 565 Härke Klara 2007 NI VSV Rössing 10,89
7 562 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal 10,90
8 531 Gräff Jule 2007 HH Hamburger SV 11,03

75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 11:25
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 547 Spandl Johanna 2007 HH Hamburger SV 11,09
2 558 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 11,12
3 564 Simon Oceanne 2008 HH TSV Wandsetal 11,44
4 539 Lüsse Lea 2008 HH Hamburger SV 11,50
5 541 Paßon Jule 2007 HH Hamburger SV 11,51
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 09.08.2020 / 11:25
B Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 518 Willamowski Birte 2007 HH AG Hamburg West 11,62
7 525 Behrens Martha 2008 HH Hamburger SV 11,99
8 535 Kado Rosa 2008 HH Hamburger SV 12,22

75m, Weibliche Jugend U14 09.08.2020 / 11:20
C Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 550 Wittke-Bekakcha Noraya 2007 HH Hamburger SV 12,15
2 538 Lee Fiona 2007 HH Hamburger SV 12,92
3 543 Reinhardt Amelie 2007 HH Hamburger SV 13,10
4 532 Heiny Carlotta 2008 HH Hamburger SV 13,16

545 Schachermeier Ida 2008 HH Hamburger SV abg.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 09.08.2020 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 565 Härke Klara 2007 NI VSV Rössing 10,19 1./II
2 555 Sandmeister Lolle Bo 2008 NI LG Lüneburg 10,38 1./I
3 530 Eitemüller Hanna 2008 HH Hamburger SV 10,48 2./I
4 562 Naumann Charlotte 2008 HH TSV Wandsetal 10,66 2./II
5 558 Schröder Ida Carlotta 2008 HH LG Wedel-Pinneberg 10,84 3./I
6 553 Schellhorn Liva 2007 HH LAV Hamburg-Nord 11,20 5./II
7 546 Schymura Karla 2007 HH Hamburger SV 11,44 6./II
8 559 Stühm Nike 2007 HH SC Poppenbüttel 11,71 7./II
9 547 Spandl Johanna 2007 HH Hamburger SV 11,82 5./I

10 538 Lee Fiona 2007 HH Hamburger SV 14,58 7./I


